[image: КардымовскийМО-ПП-07]

КАРДЫМОВСКИЙОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.03.2025	        № Ре-00064

	О внесении изменений в решение Кардымовского окружного Совета депутатов от 30.01.2025 № Ре-00018 «Об утверждении штатной численности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области»

[bookmark: _Hlk184888127]Руководствуясь пунктом 3 статьи 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ (ред. от 01.07.2021) «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Кардымовский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение к решению Кардымовского окружного Совета депутатов от 30.01.2025 № Ре-00018 «Об утверждении штатной численности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области» изложив его в новой редакции.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое правоотношение с 30.01.2025.

	Председатель Кардымовского
окружного  Совета депутатов

	И.п. Главы муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области

	                В.И. Козлова

	                                            Б.Е. Аснин

Рег. № Ре-00064 от 27.03.2025, Подписано ЭП: Козлова Виолетта Игоревна, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КАРДЫМОВСКОГО ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 27.03.2025 16:28:50; Аснин Борис Ефимович, "Заместитель Главы муниципального образования ""Кардымовский муниципальный округ"" Смоленской области" 27.03.2025 11:08:26, Распечатал________________

	Утверждена
Решением Кардымовского окружного Совета депутатов от 27.03.2025. № Ре-00064

Штатная численность
Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	1.
	Председатель Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области
	1

	2.
	Инспектор Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Кардымовский муниципальный округ» Смоленской области
	1,145

	3.
	Уборщица
	0,05

	ИТОГО:
	Штатных единиц - 3
в т.ч.
муниципальные должности - 1
должностей муниципальной службы – 1,145;
должностей работников рабочих специальностей - 0,05

image1.jpeg